RIMPE
MATRIZ:

SUCURSAL: MARCOS MONTALVO Y AGUILERA MALTA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

MARCOS MONTALVO Y AGUILERA MALTA

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1803988698001

DIRECCION:

20/09/2024
HUACHI BELEN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 350

NOMBRE:

RUC: 1804927612001

FACTURA N°: 001-101-000000209

N° AUTORIZACION:
2009202401180492761200120011010000002091234567813
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-20T14:26:43-05:00

2009202401180492761200120011010000002091234567813

WILMER CADENA

00020850 capot reparado
PULIDA DE PULIDA DE AUTOMOVIL
00027132 Pintura de Guardachoque delantero

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0983656328

Email Cliente: alexiswilmer85@hotmail.com

1.00 165.2174 15 0.0000
1.00 69.5652 15 0.0000
1.00 69.5652 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

165.22

69.57

69.57

304.35

45.65

304.35
.00

350



